
dp ·

WP"

Smlouva Č. S/100163/OT000178/001/2005
na zajištění odvozu a uložení tuhého komunálního odpadu a jeho

sloŽek od obyvatel města Čáslavi

1. Smluvní strany

Zhotovitel:

~

Objednavatel:

AVE CZ odpadové hospodářství s. r. o..
Rumunská l, 120 00 Praha 2
Provozovna Čáslav, Hejdof 1666, 286 01 Čáslav
Zastoupená jednatelem společnosti
IČO: 49 35 60 89
DIČ: CZ 49 35 60 89
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je registrována pod značkou C, vložka 19775 ze dne
27.4. 1993 u městského soudu v Praze

Město Čáslav
Žižkovo náměstí l
286 01 Čáslav
Zastoupený starostou města
IČO: 0023621
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Uzavírají tuto smlouvu v souladu s § 269, odst. 2 zákona 513/1991 Sb. (Obchodního
zákoníku) a ve znění pozdějších novelizací.

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz tuhého komunálního odpadu (dále jen TKO) od
obyvatel a jeho složek od obyvatel města Čáslavi a jeho řádná likvidace v souladu s právními
předpisy České republiky v rozsahu:



l
Předmět plnění počet ks Počet výsypů Kč/ks KČ celkem

,, v roce (bez DPH) (bez DPH)
oz TKO 9864 obyvatel 430,00 4.241.520,00

běr z ulice 24 x 6.820,00 163.680,00
·Odpadkové koše 97 ks 104 24,00 242.112,00
Odpadkové koše - ozdobné 27 ks 104 44,00 123.552,00
Koše na psí extramenty 7 ks 104 24,00 17.472,00
Kontejner 1100 j na sběr plastů 42 ks 52 195,00 425.880,00
Kontejner l 100 l na sběr skla 40 ks 52 195,00 405.600,00
Kontejner 1100 l na sběr papíru 38 ks 52 195,00 385.320,00
CELKEM 6.005.136,00

K výše uvedeným cenám bude připočítáno DPH ve výši 19 %.
4w

,t

4

Zhotovitel prohlašuje, že je na základě koncesní listiny oprávněn podnikat v oblasti
nakládání s odpady. Živnostenský list je přílohou č. ] této smlouvy.

3. Povinnosti zhotovitele

ij
Zhotovitel se zavazuje od l. ledna 200S zajistit plnění předmětu díla v rozsahu

stanoveném v bodě 2. této smlouvy.

4. Povinnosti objednatele

l

l
i

Objednavatel se zavazuje umožnit přístup zaměstnancům ke sběrným nádobám při
odvozu TKO. Sběrné nádoby musí být přistaveny na hranici pozemku nebo musí být umožněn
vjezd vozidla, aby mohly být přistavené odpady bez problémů převzaty.

Objednavatel se zavazuje, že se při pravidelném odvozu a v dohodnutém rozsahu nebude
" hromadit odpad okolo sběrných nádob.

Do sběrných nádob nesmí odběratel ukládat:

- nebezpečný odpad, uhynulá zvířata nebo jejich části, chemikálie, horký popel, tekutý odpad,
stavební suť a kameny, odpad ze zeleně a jiný zdravotně nebezpečný odpad

V případě, že bude zjištěno, že odpad je zmrzlý nebo nepřiměřeně zhutněný, popř. že do
nádob je ukládán odpad, který do odpadových nádob nepatří, je zhotovitel oprávněn nechat
příslušné sběrné nádoby nevyprázdněné.

5. Úprava ceny

;
)'

l
)

i

{'7" ,'1""8" t

Zhotovitel se zavazuje, že změna ceny může být provedena vždy pouze k j. lednu daného
roku a to pouze při změně cen za uložení odpadu (změna poplatku za uložení na skládku dle zák.
Č.62/92 Sb.) a z titulu inflace.



l

7

í
l

Sjednané ceny za poskytované služby mohou být v dalších letech upravovány v závislosti
na míře inflace a celkovém vývoji růstu cen.

6. Doba platnosti smlouvy

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce vždy k 30. září
daného roku. výpověď' musí být doručena písemnou formou.

· 7. Forma úhrady poplatku

Fakturace bude prováděna měsíčně. Splatnost faktury bude 14 dní od vystavení faktury.

9. Další ujednání

4

.l

'?

Vztahy, které smlouva výslovně neupravuje, se řídí obchodním zákoníkem a obecně
platnými předpisy souvisejícími s předmětem této smlouvy v České republice.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tato smlouva ruší smlouvu č. S/100049/OT000l78/002/2004 a všechny její dodatky.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, které mají platnost originálů a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou z nich.

V Čáslavi dne 8.12. 2004 V

"~-

Zhotovitel: Objednavatel:

Ĺ


